
UCHWAŁA NR 43/V/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 747/LXXIV/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Myślenice dotacji celowej dla samorządowej instytucji 

kultury - Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku  z art. 7 ust. 1 pkt 10) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 2 oraz art. 28 ust. 3 pkt 2) ustawy z dnia 
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 87) 
Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się następujące zapisy Uchwały Nr 747/LXXIV/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie udzielnia z budżetu Gminy Myślenice dotacji celowej dla samorządowej 
instytucji kultury - Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu: 

1. §1, otrzymuje brzmienie: 

"Postanawia się udzielić dotacji celowej dla samorządowej instytucji kultury - Myślenickiego Ośrodka 
Kultury i Sportu w wysokości 10.998.038,98 zł. (słownie: dziesięć milionów dziewięćset dziewięćdziesiat 
osiem tysięcy trzydzieści osiem złotych 98/100) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji zadania 
obejmującego budowę infrastruktury sportowej i rekreacyjnej wraz z wyposażeniem i infrastrukturą 
towarzyszącą pn. Budowa trzeciej niecki basenu w Centrum Wodnym Aquarius". 

2. §1 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) 8.988.972,46 zł. (słownie: osiem milionów dziewięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset 
siedemdziesiąt dwa złote 46/100) w roku 2024”. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 747/LXXIV/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 grudnia 
2023 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D2DA8D-41EE-4B22-8E79-49636157DD0A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany z zakresie wysokości udzielanej dotacji w roku 2024 wynikają z doatkowych kosztów realizacji 
zadania obejmującego budowę infrastruktury sportowej i rekreacyjnej wraz z wyposażeniem i infrastrukturą 
towarzyszącą pn. Budowa trzeciej niecki basenu w Centrum Wodnym Aquarius (w załączniu kopia wniosku 
Dyrektora Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D2DA8D-41EE-4B22-8E79-49636157DD0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 43/V/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


